
ZARZĄDZENIE NR 11/F/2010 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 30 czerwca  2010 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2010 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.216, 212, 257 pkt  1, 259 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 
1240), Uchwały Nr XXXIII/166/2009 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia 30 grudnia    
2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2010 z późniejszymi 
zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

751 rozdz.75107 § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 1.440,00

 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

758 rozdz.75818 § 4810 rezerwy 9.000,00
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

751 
921 

rozdz.75107 
rozdz.92109 

§ 3030 
§ 4260 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zakup energii 

1.440,00
9.000,00

 
Plan dochodów po zmianach 
w tym: 
plan dochodów bieżących 
plan dochodów majątkowych 
 
Plan wydatków po zmianach 
w tym: 
plan wydatków bieżących 
plan wydatków majątkowych 

14.788.369,62

8.621.312,62
6.167.057,00

16.058.235,22

6.715.400,70
9.342.834,52

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 

 1



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 
1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków  w rozdz.: 

• 75107 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 
komisji wyborczych w związku z przeprowadzeniem ponownego głosowania w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 04.07.2010 r. (pismo 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we Wrocławiu Nr DWR-680-15/10 z dnia 
28 czerwca 2010 r.) 

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818(rezerwa budżetowa) i  
    zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 92109 z przeznaczeniem na opłacenie energii w świetlicach wiejskich (większe 
potrzeby) 

 

 2


